

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和4年4月分		11,666	△ 11,666
2	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和4年4月分		36,666	△ 48,332
3	4月1日	資料購入費	参考資料購入代金		64,680	△ 113,012
4	4月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	△ 130,282
5	4月6日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 177,802
6	4月7日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年3月分		2,284	△ 180,086
	4月8日	補助金	令和4年度政務活動費 第1四半期分	1,980,000		1,799,914
7	4月11日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年1月分		1,625	1,798,289
8	4月15日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		99,440	1,698,849
9	4月17日	調査研究費	ガソリン代 令和4年4月分(1件)		1,866	1,696,983
10	4月20日	事務費	会派で使用する文具購入代金		1,112	1,695,871
11	4月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		4,074	1,691,797
12	4月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年4月分		85,000	1,606,797
13	4月21日	事務所費	事務所賃料 令和4年5月分		11,666	1,595,131
14	4月21日	調査研究費	ガソリン代 令和4年4月分(2件)		3,767	1,591,364
15	4月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年3月分		2,397	1,588,967
16	4月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年4月分(2件)		3,793	1,585,174
17	4月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年4月分(2件)		3,776	1,581,398
18	4月28日	事務所費	事務所賃料 令和4年5月分		36,666	1,544,732
19	4月30日	調査研究費	ガソリン代 令和4年4月分(4件)		5,543	1,539,189
20	5月2日	通信費	電話利用料 令和4年3月分		2,180	1,537,009
21	5月2日	広報費	絆の会通信印刷代金		14,185	1,522,824
22	5月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,505,554
23	5月9日	広報費	絆の会通信発送代金		58,932	1,446,622
24	5月9日	調査研究費	ガソリン代 令和4年5月分(1件)		1,375	1,445,247
25	5月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年2月分		1,625	1,443,622
26	5月10日	事務費	会派で使用する文具購入代金		1,419	1,442,203
27	5月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年4月分		2,301	1,439,902
28	5月17日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		79,585	1,360,317
29	5月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		9,880	1,350,437
30	5月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年5月分		85,000	1,265,437
31	5月23日	事務費	USBメモリー購入代金		2,580	1,262,857
32	5月24日	調査研究費	ガソリン代 令和4年5月分(1件)		1,825	1,261,032
33	5月26日	事務所費	事務所賃料 令和4年6月分		11,666	1,249,366
34	5月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年4月分		2,444	1,246,922
35	5月27日	調査研究費	ガソリン代 令和4年5月分(1件)		1,383	1,245,539
36	5月31日	事務所費	事務所賃料 令和4年6月分		36,666	1,208,873
37	5月31日	通信費	電話利用料 令和4年4月分		2,181	1,206,692
38	6月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,189,422
39	6月7日	事務費	会派で使用する文具購入代金		8,253	1,181,169
40	6月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年3月分		1,736	1,179,433
41	6月13日	調査研究費	ガソリン代 令和4年6月分(1件)		1,902	1,177,531
42	6月18日	調査研究費	ガソリン代 令和4年6月分(2件)		3,489	1,174,042
43	6月20日	事務所費	事務所賃料 令和4年7月分		11,666	1,162,376

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
44	6月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年6月分		85,000	1,077,376
45	6月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナー購入代金		23,042	1,054,334
46	6月21日	調査研究費	ガソリン代 令和4年6月分(2件)		3,229	1,051,105
47	6月27日	人件費	政務活動補助員に係る労働保険料 令和4年度分		3,986	1,047,119
48	6月27日	調査研究費	ガソリン代 令和4年6月分(2件)		3,606	1,043,513
49	6月27日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年5月分		2,314	1,041,199
50	6月30日	事務所費	事務所賃料 令和4年7月分		36,666	1,004,533
51	6月30日	人件費	政務活動補助員 令和4年度上期期末手当		150,000	854,533
52	6月30日	通信費	電話利用料 令和4年5月分		2,173	852,360
53	6月30日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年5月分		4,679	847,681
54	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和4年6月分(4件)		5,356	842,325
55	7月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	825,055
56	7月5日	広報費	絆の会通信デザイン料		19,890	805,165
57	7月6日	事務費	会派で使用する文具購入代金		2,487	802,678
58	7月11日	通信費	携帯電話利用料 令和4年4月分		1,643	801,035
59	7月11日	広報費	絆の会通信印刷代金		119,280	681,755
60	7月19日	調査研究費	ガソリン代 令和4年7月分(2件)		3,813	677,942
	7月20日	補助金	令和4年度政務活動費 第2四半期分	1,980,000		2,657,942
61	7月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年7月分		85,000	2,572,942
62	7月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナー購入代金		25,014	2,547,928
63	7月21日	事務所費	事務所賃料 令和4年8月分		11,666	2,536,262
64	7月24日	調査研究費	ガソリン代 令和4年7月分(1件)		1,597	2,534,665
65	7月25日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		79,640	2,455,025
66	7月25日	広報費	絆の会通信印刷代金		245,115	2,209,910
67	7月25日	調査研究費	ガソリン代 令和4年7月分(2件)		3,856	2,206,054
68	7月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年6月分		2,319	2,203,735
69	7月26日	調査研究費	ガソリン代 令和4年7月分(3件)		4,261	2,199,474
70	7月28日	研修費	研修参加費等		56,060	2,143,414
71	7月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年7月分(3件)		5,246	2,138,168
72	7月29日	事務所費	事務所賃料 令和4年8月分		36,666	2,101,502
73	8月1日	通信費	電話利用料 令和4年6月分		2,179	2,099,323
74	8月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,082,053
75	8月5日	調査研究費	ガソリン代 令和4年8月分(1件)		1,824	2,080,229
76	8月8日	広報費	絆の会通信新聞折込代金		79,585	2,000,644
77	8月10日	通信費	携帯電話利用料 令和4年5月分		1,636	1,999,008
78	8月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年8月分		85,000	1,914,008
79	8月19日	調査研究費	ガソリン代 令和4年8月分(1件)		1,879	1,912,129
80	8月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,140	1,905,989
81	8月23日	調査研究費	ガソリン代 令和4年8月分(2件)		3,764	1,902,225
82	8月23日	調査研究費	ガソリン代 令和4年8月分(2件)		3,843	1,898,382
83	8月25日	事務所費	事務所賃料 令和4年9月分		11,666	1,886,716
84	8月25日	調査研究費	ガソリン代 令和4年8月分(2件)		2,889	1,883,827
85	8月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年7月分		3,031	1,880,796
86	8月28日	広報費	絆の会通信デザイン料		15,136	1,865,660

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
87	8月31日	通信費	電話利用料 令和4年7月分		2,179	1,863,481
88	8月31日	事務所費	事務所賃料 令和4年9月分		36,666	1,826,815
89	9月1日	広報費	絆の会通信印刷代金		31,100	1,795,715
90	9月1日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年6月分		2,290	1,793,425
91	9月5日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,776,155
92	9月12日	通信費	携帯電話利用料 令和4年6月分		1,639	1,774,516
93	9月12日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		26,840	1,747,676
94	9月15日	通信費	携帯電話利用料 令和4年7月分		2,288	1,745,388
95	9月17日	調査研究費	ガソリン代 令和4年9月分(2件)		3,640	1,741,748
96	9月18日	調査研究費	ガソリン代 令和4年9月分(1件)		1,737	1,740,011
97	9月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びプリントヘッド交換費		34,216	1,705,795
98	9月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年9月分		85,000	1,620,795
99	9月20日	事務所費	事務所賃料 令和4年10月分		11,666	1,609,129
100	9月21日	調査研究費	ガソリン代 令和4年9月分(3件)		4,064	1,605,065
101	9月22日	事務費	ボールペン替え芯		880	1,604,185
102	9月22日	調査研究費	ガソリン代 令和4年9月分(1件)		2,200	1,601,985
103	9月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年8月分		2,905	1,599,080
104	9月27日	調査研究費	ガソリン代 令和4年9月分(2件)		3,819	1,595,261
105	9月30日	事務所費	事務所賃料 令和4年10月分		36,666	1,558,595
106	9月30日	通信費	携帯電話利用料 令和4年8月分		2,348	1,556,247
107	9月30日	通信費	電話利用料 令和4年8月分		2,205	1,554,042
108	10月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,536,772
	10月7日	補助金	令和4年度政務活動費 第3四半期分	1,980,000		3,516,772
109	10月10日	広報費	絆の会通信デザイン料		15,681	3,501,091
110	10月11日	通信費	携帯電話利用料 令和4年7月分		1,937	3,499,154
111	10月12日	研修費	研修参加費等		87,880	3,411,274
112	10月15日	調査研究費	ガソリン代 令和4年10月分(2件)		3,599	3,407,675
113	10月16日	広報費	絆の会通信印刷代金		47,330	3,360,345
114	10月19日	調査研究費	ガソリン代 令和4年10月分(2件)		2,680	3,357,665
115	10月20日	広報費	絆の会通信印刷代金(追加分)		5,560	3,352,105
116	10月20日	事務所費	事務所賃料 令和4年11月分		11,666	3,340,439
117	10月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		2,950	3,337,489
118	10月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年10月分		85,000	3,252,489
119	10月21日	事務費	会派で使用する文具購入代金		11,457	3,241,032
120	10月23日	調査研究費	ガソリン代 令和4年10月分(1件)		1,737	3,239,295
121	10月26日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年9月分		2,881	3,236,414
122	10月27日	研修費	研修参加費等		41,155	3,195,259
123	10月30日	調査研究費	ガソリン代 令和4年10月分(2件)		3,279	3,191,980
124	10月31日	事務所費	事務所賃料 令和4年11月分		36,666	3,155,314
125	10月31日	通信費	電話利用代金 令和4年9月分		2,202	3,153,112
126	11月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	3,135,842
127	11月8日	事務費	会派で使用する文具購入代金		3,187	3,132,655
128	11月10日	通信費	携帯電話利用料 令和4年8月分		3,807	3,128,848
129	11月11日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		99,770	3,029,078

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
130	11月14日	調査研究費	ガソリン代 令和4年11月分(2件)		3,714	3,025,364
131	11月18日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年11月分		85,000	2,940,364
132	11月18日	調査研究費	ガソリン代 令和4年11月分(2件)		2,651	2,937,713
133	11月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,448	2,931,265
134	11月21日	事務所費	事務所賃料 令和4年12月分		11,666	2,919,599
135	11月22日	調査研究費	ガソリン代 令和4年11月分(3件)		5,492	2,914,107
136	11月28日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年10月分		3,096	2,911,011
137	11月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年11月分(1件)		1,874	2,909,137
138	11月30日	事務所費	事務所賃料 令和4年12月分		36,666	2,872,471
139	11月30日	通信費	電話利用代金 令和4年10月分		2,195	2,870,276
140	11月30日	調査研究費	ガソリン代 令和4年11月分(2件)		2,994	2,867,282
141	12月1日	通信費	携帯電話利用料 令和4年9月分		2,305	2,864,977
142	12月5日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,847,707
143	12月8日	事務費	会派で使用する文具購入代金		9,503	2,838,204
144	12月9日	人件費	政務活動補助員 令和4年度下期期末手当		150,000	2,688,204
145	12月12日	通信費	携帯電話利用料 令和4年9月分		3,851	2,684,353
146	12月12日	資料購入費	公文書複写費用		80	2,684,273
147	12月12日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年10月分		100	2,684,173
148	12月15日	通信費	携帯電話利用料 令和4年10月分		2,314	2,681,859
149	12月16日	広報費	絆の会通信デザイン料		17,935	2,663,924
150	12月18日	事務費	有線LANアダプター購入代金		4,571	2,659,353
151	12月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和4年12月分		85,000	2,574,353
152	12月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		8,228	2,566,125
153	12月20日	調査研究費	ガソリン代 令和4年12月分(1件)		2,064	2,564,061
154	12月22日	事務所費	事務所賃料 令和5年1月分		11,666	2,552,395
155	12月22日	広報費	株式会社プリントパック		53,830	2,498,565
156	12月24日	調査研究費	ガソリン代 令和4年12月分(3件)		5,515	2,493,050
157	12月25日	調査研究費	ガソリン代 令和4年12月分(1件)		1,742	2,491,308
158	12月26日	資料購入費	iJAMP購読料		33,440	2,457,868
159	12月28日	調査研究費	ガソリン代 令和4年12月分(3件)		4,065	2,453,803
160	12月29日	事務所費	事務所賃料 令和5年1月分		36,666	2,417,137
161	12月31日	調査研究費	ガソリン代 令和4年12月分(2件)		3,144	2,413,993
162	1月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,396,723
163	1月4日	通信費	携帯電話利用料 令和4年11月分		2,299	2,394,424
164	1月4日	通信費	電話利用代金 令和4年11月分		2,169	2,392,255
	1月10日	補助金	令和4年度政務活動費 第4四半期分	1,980,000		4,372,255
165	1月10日	通信費	携帯電話利用料 令和4年10月分		3,804	4,368,451
166	1月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年11月分		963	4,367,488
167	1月11日	事務費	会派で使用する文具購入代金		7,926	4,359,562
168	1月15日	調査研究費	ガソリン代 令和5年1月分(1件)		1,962	4,357,600
169	1月19日	調査研究費	ガソリン代 令和5年1月分(2件)		2,983	4,354,617
170	1月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		5,447	4,349,170
171	1月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年1月分		85,000	4,264,170
172	1月23日	事務所費	事務所賃料 令和5年2月分		11,666	4,252,504

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
173	1月24日	調査研究費	ガソリン代 令和5年1月分(1件)		1,953	4,250,551
174	1月24日	調査研究費	ガソリン代 令和5年1月分(2件)		3,560	4,246,991
175	1月27日	調査研究費	ガソリン代 令和5年1月分(2件)		3,667	4,243,324
176	1月31日	事務所費	事務所賃料 令和5年2月分		36,666	4,206,658
177	1月31日	通信費	携帯電話利用料 令和4年12月分		2,533	4,204,125
178	1月31日	通信費	電話利用代金 令和4年12月分		2,172	4,201,953
179	2月5日	調査研究費	ガソリン代 令和5年2月分(1件)		1,578	4,200,375
180	2月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	4,183,105
181	2月8日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		77,440	4,105,665
182	2月8日	広報費	絆の会通信印刷及びポスティング代金		450,340	3,655,325
183	2月8日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		4,303	3,651,022
184	2月10日	通信費	携帯電話利用料 令和4年11月分		3,788	3,647,234
185	2月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和4年12月分		992	3,646,242
186	2月14日	調査研究費	ガソリン代 令和5年2月分(2件)		2,772	3,643,470
187	2月16日	調査研究費	ガソリン代 令和5年2月分(2件)		3,603	3,639,867
188	2月20日	事務所費	事務所賃料 令和5年3月分		11,666	3,628,201
189	2月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年2月分		85,000	3,543,201
190	2月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,414	3,535,787
191	2月20日	調査研究費	ガソリン代 令和5年2月分(1件)		1,749	3,534,038
192	2月26日	調査研究費	ガソリン代 令和5年2月分(2件)		3,637	3,530,401
193	2月28日	事務所費	事務所賃料 令和5年3月分		36,666	3,493,735
194	2月28日	通信費	携帯電話利用料 令和5年1月分		2,295	3,491,440
195	2月28日	通信費	電話利用代金 令和5年1月分		2,239	3,489,201
196	3月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	3,471,931
197	3月6日	広報費	絆の会通信印刷代金		24,210	3,447,721
198	3月6日	広報費	絆の会通信印刷代金		126,150	3,321,571
199	3月7日	広報費	絆の会通信印刷代金		60,160	3,261,411
200	3月8日	広報費	絆の会通信印刷代金		434,540	2,826,871
201	3月8日	広報費	絆の会通信印刷代金		411,648	2,415,223
202	3月8日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		172,040	2,243,183
203	3月8日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		4,948	2,238,235
204	3月10日	通信費	携帯電話利用料 令和4年12月分		3,835	2,234,400
205	3月10日	通信費	携帯電話利用料金 令和5年1月分		966	2,233,434
206	3月16日	広報費	絆の会通信デザイン料		45,365	2,188,069
207	3月20日	資料購入費	参考図書購読代金		60,000	2,128,069
208	3月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和5年3月分		85,000	2,043,069
209	3月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		10,153	2,032,916
210	3月23日	調査研究費	ガソリン代 令和5年3月分(2件)		3,656	2,029,260
211	3月24日	調査研究費	ガソリン代 令和5年3月分(3件)		4,245	2,025,015
212	3月24日	調査研究費	ガソリン代 令和5年3月分(3件)		4,349	2,020,666
213	3月25日	調査研究費	ガソリン代 令和5年3月分(1件)		1,352	2,019,314
214	3月29日	事務所費	会派で使用する文具購入代金		13,969	2,005,345
215	3月30日	広報費	絆の会通信印刷代金		4,780	2,000,565
216	3月30日	広報費	絆の会通信印刷代金		35,570	1,964,995

令和令和4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
217	3月30日	広報費	絆の会通信デザインデータ作成代金		55,000	1,909,995
218	3月31日	広報費	絆の会通信印刷代金		236,820	1,673,175
219	3月31日	広報費	絆の会通信ポスティング代金		193,490	1,479,685
220	3月31日	通信費	電話利用代金 令和5年2月分		2,169	1,477,516
合 計					7,920,000	6,442,484
						1,477,516

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

調査研究費

	No	日 付	内 容	金 額
1	9	4 月 17 日	ガソリン代 令和4年4月分 (1件) (藤木議員分)	1,866
2	14	4 月 21 日	ガソリン代 令和4年4月分 (2件) (里野議員分)	3,767
3	16	4 月 28 日	ガソリン代 令和4年4月分 (2件) (澤田議員分)	3,793
4	17	4 月 28 日	ガソリン代 令和4年4月分 (2件) (石田議員分)	3,776
5	19	4 月 30 日	ガソリン代 令和4年4月分 (4件) (白石議員分)	5,543
6	24	5 月 9 日	ガソリン代 令和4年5月分 (1件) (澤田議員分)	1,375
7	32	5 月 24 日	ガソリン代 令和4年5月分 (1件) (里野議員分)	1,825
8	35	5 月 27 日	ガソリン代 令和4年5月分 (1件) (白石議員分)	1,383
9	41	6 月 13 日	ガソリン代 令和4年6月分 (1件) (藤木議員分)	1,902
10	42	6 月 18 日	ガソリン代 令和4年6月分 (2件) (里野議員分)	3,489
11	46	6 月 21 日	ガソリン代 令和4年6月分 (2件) (澤田議員分)	3,229
12	48	6 月 27 日	ガソリン代 令和4年6月分 (2件) (石田議員分)	3,606
13	54	6 月 30 日	ガソリン代 令和4年6月分 (4件) (白石議員分)	5,356
14	60	7 月 19 日	ガソリン代 令和4年7月分 (2件) (里野議員分)	3,813
15	64	7 月 24 日	ガソリン代 令和4年7月分 (1件) (藤木議員分)	1,597
16	67	7 月 25 日	ガソリン代 令和4年7月分 (2件) (石田議員分)	3,856
17	69	7 月 26 日	ガソリン代 令和4年7月分 (3件) (白石議員分)	4,261
18	71	7 月 28 日	ガソリン代 令和4年7月分 (3件) (澤田議員分)	5,246
19	75	8 月 5 日	ガソリン代 令和4年8月分 (1件) (石田議員分)	1,824
20	79	8 月 19 日	ガソリン代 令和4年8月分 (1件) (藤木議員分)	1,879
21	81	8 月 23 日	ガソリン代 令和4年8月分 (2件) (里野議員分)	3,764
22	82	8 月 23 日	ガソリン代 令和4年8月分 (2件) (澤田議員分)	3,843
23	84	8 月 25 日	ガソリン代 令和4年8月分 (2件) (白石議員分)	2,889
24	95	9 月 17 日	ガソリン代 令和4年9月分 (2件) (里野議員分)	3,640
25	96	9 月 18 日	ガソリン代 令和4年9月分 (1件) (藤木議員分)	1,737
26	100	9 月 21 日	ガソリン代 令和4年9月分 (3件) (白石議員分)	4,064
27	102	9 月 22 日	ガソリン代 令和4年9月分 (1件) (澤田議員分)	2,200
28	104	9 月 27 日	ガソリン代 令和4年9月分 (2件) (石田議員分)	3,819
29	112	10 月 15 日	ガソリン代 令和4年10月分 (2件) (里野議員分)	3,599
30	114	10 月 19 日	ガソリン代 令和4年10月分 (2件) (白石議員分)	2,680
31	120	10 月 23 日	ガソリン代 令和4年10月分 (1件) (藤木議員分)	1,737
32	123	10 月 30 日	ガソリン代 令和4年10月分 (2件) (澤田議員分)	3,279
33	130	11 月 14 日	ガソリン代 令和4年11月分 (2件) (里野議員分)	3,714
34	132	11 月 18 日	ガソリン代 令和4年11月分 (2件) (白石議員分)	2,651
35	135	11 月 22 日	ガソリン代 令和4年11月分 (3件) (石田議員分)	5,492

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

36	137	11月28日	ガソリン代 令和4年11月分(1件)	(澤田議員分)	1,874
37	140	11月30日	ガソリン代 令和4年11月分(2件)	(藤木議員分)	2,994
38	153	12月20日	ガソリン代 令和4年12月分(1件)	(石田議員分)	2,064
39	156	12月24日	ガソリン代 令和4年12月分(3件)	(里野議員分)	5,515
40	157	12月25日	ガソリン代 令和4年12月分(1件)	(藤木議員分)	1,742
41	159	12月28日	ガソリン代 令和4年12月分(3件)	(白石議員分)	4,065
42	161	12月31日	ガソリン代 令和4年12月分(2件)	(澤田議員分)	3,144
43	168	1月15日	ガソリン代 令和5年1月分(1件)	(藤木議員分)	1,962
44	169	1月19日	ガソリン代 令和5年1月分(2件)	(白石議員分)	2,983
45	173	1月24日	ガソリン代 令和5年1月分(1件)	(澤田議員分)	1,953
46	174	1月24日	ガソリン代 令和5年1月分(2件)	(里野議員分)	3,560
47	175	1月27日	ガソリン代 令和5年1月分(2件)	(石田議員分)	3,667
48	179	2月5日	ガソリン代 令和5年2月分(1件)	(澤田議員分)	1,578
49	186	2月14日	ガソリン代 令和5年2月分(2件)	(白石議員分)	2,772
50	187	2月16日	ガソリン代 令和5年2月分(2件)	(里野議員分)	3,603
51	191	2月20日	ガソリン代 令和5年2月分(1件)	(石田議員分)	1,749
52	192	2月26日	ガソリン代 令和5年2月分(2件)	(藤木議員分)	3,637
53	210	3月23日	ガソリン代 令和5年3月分(2件)	(里野議員分)	3,656
54	211	3月24日	ガソリン代 令和5年3月分(3件)	(石田議員分)	4,245
55	212	3月24日	ガソリン代 令和5年3月分(3件)	(白石議員分)	4,349
56	213	3月25日	ガソリン代 令和5年3月分(1件)	(澤田議員分)	1,352
合 計					174,958

研修費

No	日付	内 容	金 額
1	7月28日	研修参加費等 (白石議員分)	56,060
2	10月12日	研修参加費等 (白石議員分)	87,880
3	10月27日	研修参加費等 (白石議員分)	41,155
合 計			185,095

広報費

No	日付	内 容	金 額
1	4月15日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	99,440
2	5月2日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	14,185
3	5月9日	絆の会通信発送代金 (澤田議員分)	58,932
4	5月17日	絆の会通信ポスティング代金 (藤木議員分)	79,585
5	7月5日	絆の会通信デザイン料 (澤田議員分)	19,890

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

6	59	7月11日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	119,280
7	65	7月25日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	79,640
8	66	7月25日	絆の会通信印刷代金 (藤木議員分)	245,115
9	76	8月8日	絆の会通信新聞折込代金 (藤木議員分)	79,585
10	86	8月28日	絆の会通信デザイン料 (澤田議員分)	15,136
11	89	9月1日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	31,100
12	93	9月12日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	26,840
13	109	10月10日	絆の会通信デザイン料 (澤田議員分)	15,681
14	113	10月16日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	47,330
15	115	10月20日	絆の会通信印刷代金 (追加分) (藤木議員分)	5,560
16	129	11月11日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	99,770
17	149	12月16日	絆の会通信デザイン料 (澤田議員分)	17,935
18	155	12月22日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	53,830
19	181	2月8日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	77,440
20	182	2月8日	絆の会通信印刷及びポスティング代金 (泉井議員分)	450,340
21	197	3月6日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	24,210
22	198	3月6日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	126,150
23	199	3月7日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	60,160
24	200	3月8日	絆の会通信印刷代金 (泉井議員分)	434,540
25	201	3月8日	絆の会通信印刷代金 (里野議員分)	411,648
26	202	3月8日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田議員分)	172,040
27	206	3月16日	絆の会通信デザイン料 (澤田議員分)	45,365
28	215	3月30日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	4,780
29	216	3月30日	絆の会通信印刷代金 (澤田議員分)	35,570
30	217	3月30日	絆の会通信デザインデータ作成代金 (澤田議員分)	55,000
31	218	3月31日	絆の会通信印刷代金 (藤木議員分)	236,820
32	219	3月31日	絆の会通信ポスティング代金 (澤田・泉井議員分)	193,490
合 計				3,436,387

資料購入費

No	日付	内 容	金 額	
1	3	4月1日	参考資料購入代金	64,680
2	146	12月12日	公文書複写費用 (藤木議員分)	80
3	158	12月26日	iJAMP購読料 (白石議員分)	33,440
4	207	3月20日	参考図書購読代金	60,000
合 計			158,200	

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

通信費

	No	日付	内 容	金 額
1	5	4月6日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
2	6	4月7日	携帯電話利用料金 令和4年3月分 (石田議員分)	2,284
3	7	4月11日	携帯電話利用料金 令和4年1月分 (藤木議員分)	1,625
4	15	4月26日	携帯電話利用料金 令和4年3月分 (里野議員分)	2,397
5	20	5月2日	電話利用料 令和4年3月分 (藤木議員分)	2,180
6	25	5月10日	携帯電話利用料金 令和4年2月分 (藤木議員分)	1,625
7	27	5月10日	携帯電話利用料金 令和4年4月分 (石田議員分)	2,301
8	34	5月26日	携帯電話利用料金 令和4年4月分 (里野議員分)	2,444
9	37	5月31日	電話利用料 令和4年4月分 (藤木議員分)	2,181
10	40	6月10日	携帯電話利用料金 令和4年3月分 (藤木議員分)	1,736
11	49	6月27日	携帯電話利用料金 令和4年5月分 (里野議員分)	2,314
12	52	6月30日	電話利用料 令和4年5月分 (藤木議員分)	2,173
13	53	6月30日	携帯電話利用料金 令和4年5月分 (石田議員分)	4,679
14	58	7月11日	携帯電話利用料 令和4年4月分 (藤木議員分)	1,643
15	68	7月26日	携帯電話利用料金 令和4年6月分 (里野議員分)	2,319
16	73	8月1日	電話利用料 令和4年6月分 (藤木議員分)	2,179
17	77	8月10日	携帯電話利用料 令和4年5月分 (藤木議員分)	1,636
18	85	8月26日	携帯電話利用料金 令和4年7月分 (里野議員分)	3,031
19	87	8月31日	電話利用料 令和4年7月分 (藤木議員分)	2,179
20	90	9月1日	携帯電話利用料金 令和4年6月分 (石田議員分)	2,290
21	92	9月12日	携帯電話利用料 令和4年6月分 (藤木議員分)	1,639
22	94	9月15日	携帯電話利用料 令和4年7月分 (石田議員分)	2,288
23	103	9月26日	携帯電話利用料金 令和4年8月分 (里野議員分)	2,905
24	106	9月30日	携帯電話利用料 令和4年8月分 (石田議員分)	2,348
25	107	9月30日	電話利用料 令和4年8月分 (藤木議員分)	2,205
26	110	10月11日	携帯電話利用料 令和4年7月分 (藤木議員分)	1,937
27	121	10月26日	携帯電話利用料金 令和4年9月分 (里野議員分)	2,881
28	125	10月31日	電話利用代金 令和4年9月分 (藤木議員分)	2,202
29	128	11月10日	携帯電話利用料 令和4年8月分 (藤木議員分)	3,807
30	136	11月28日	携帯電話利用料金 令和4年10月分 (里野議員分)	3,096
31	139	11月30日	電話利用代金 令和4年10月分 (藤木議員分)	2,195
32	141	12月1日	携帯電話利用料 令和4年9月分 (石田議員分)	2,305
33	145	12月12日	携帯電話利用料 令和4年9月分 (藤木議員分)	3,851
34	147	12月12日	携帯電話利用料金 令和4年10月分 (里野議員分)	100
35	148	12月15日	携帯電話利用料 令和4年10月分 (石田議員分)	2,314

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

36	163	1月4日	携帯電話利用料 令和4年11月分 (石田議員分)	2,299
37	164	1月4日	電話利用代金 令和4年11月分 (藤木議員分)	2,169
38	165	1月10日	携帯電話利用料 令和4年10月分 (藤木議員分)	3,804
39	166	1月10日	携帯電話利用料金 令和4年11月分 (里野議員分)	963
40	177	1月31日	携帯電話利用料 令和4年12月分 (石田議員分)	2,533
41	178	1月31日	電話利用代金 令和4年12月分 (藤木議員分)	2,172
42	184	2月10日	携帯電話利用料 令和4年11月分 (藤木議員分)	3,788
43	185	2月10日	携帯電話利用料金 令和4年12月分 (里野議員分)	992
44	194	2月28日	携帯電話利用料 令和5年1月分 (石田議員分)	2,295
45	195	2月28日	電話利用代金 令和5年1月分 (藤木議員分)	2,239
46	204	3月10日	携帯電話利用料 令和4年12月分 (藤木議員分)	3,835
47	205	3月10日	携帯電話利用料金 令和5年1月分 (里野議員分)	966
48	220	3月31日	電話利用代金 令和5年2月分 (藤木議員分)	2,169
合 計				157,033

事務所費

	No	日付	内 容	金 額
1	1	4月1日	事務所賃料 令和4年4月分 (泉井議員分)	11,666
2	2	4月1日	事務所賃料 令和4年4月分 (藤木議員分)	36,666
3	13	4月21日	事務所賃料 令和4年5月分 (泉井議員分)	11,666
4	18	4月28日	事務所賃料 令和4年5月分 (藤木議員分)	36,666
5	33	5月26日	事務所賃料 令和4年6月分 (泉井議員分)	11,666
6	36	5月31日	事務所賃料 令和4年6月分 (藤木議員分)	36,666
7	43	6月20日	事務所賃料 令和4年7月分 (泉井議員分)	11,666
8	50	6月30日	事務所賃料 令和4年7月分 (藤木議員分)	36,666
9	63	7月21日	事務所賃料 令和4年8月分 (泉井議員分)	11,666
10	72	7月29日	事務所賃料 令和4年8月分 (藤木議員分)	36,666
11	83	8月25日	事務所賃料 令和4年9月分 (泉井議員分)	11,666
12	88	8月31日	事務所賃料 令和4年9月分 (藤木議員分)	36,666
13	99	9月20日	事務所賃料 令和4年10月分 (泉井議員分)	11,666
14	105	9月30日	事務所賃料 令和4年10月分 (藤木議員分)	36,666
15	116	10月20日	事務所賃料 令和4年11月分 (泉井議員分)	11,666
16	124	10月31日	事務所賃料 令和4年11月分 (藤木議員分)	36,666
17	134	11月21日	事務所賃料 令和4年12月分 (泉井議員分)	11,666
18	138	11月30日	事務所賃料 令和4年12月分 (藤木議員分)	36,666
19	154	12月22日	事務所賃料 令和5年1月分 (泉井議員分)	11,666
20	160	12月29日	事務所賃料 令和5年1月分 (藤木議員分)	36,666

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

21	172	1月23日	事務所賃料 令和5年2月分 (泉井議員分)	11,666
22	176	1月31日	事務所賃料 令和5年2月分 (藤木議員分)	36,666
23	188	2月20日	事務所賃料 令和5年3月分 (泉井議員分)	11,666
24	193	2月28日	事務所賃料 令和5年3月分 (藤木議員分)	36,666
合 計				579,984

人件費

No	日付	内 容	金 額
1	12	4月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年4月分	85,000
2	30	5月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年5月分	85,000
3	44	6月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年6月分	85,000
4	47	6月27日 政務活動補助員に係る労働保険料 令和4年度分	3,986
5	51	6月30日 政務活動補助員 令和4年度上期期末手当	150,000
6	61	7月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年7月分	85,000
7	78	8月19日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年8月分	85,000
8	98	9月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年9月分	85,000
9	118	10月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年10月分	85,000
10	131	11月18日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年11月分	85,000
11	144	12月9日 政務活動補助員 令和4年度下期期末手当	150,000
12	151	12月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和4年12月分	85,000
13	171	1月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和5年1月分	85,000
14	189	2月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和5年2月分	85,000
15	208	3月20日 政務活動補助員に係る事務手当 令和5年3月分	85,000
合 計			1,323,986

事務費

No	日付	内 容	金 額
1	4	4月4日 コピー機リース代金	17,270
2	10	4月20日 会派で使用する文具購入代金	1,112
3	11	4月20日 コピー印刷パフォーマンスチャージ	4,074
4	22	5月6日 コピー機リース代金	17,270
5	26	5月10日 会派で使用する文具購入代金	1,419
6	29	5月20日 コピー印刷パフォーマンスチャージ	9,880
7	31	5月23日 USBメモリー購入代金 (里野議員分)	2,580
8	38	6月6日 コピー機リース代金	17,270
9	39	6月7日 会派で使用する文具購入代金	8,253
10	45	6月20日 コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナー購入代金	23,042

4年度 自由民主党絆の会 政務活動費出納簿 (科目別)

11	55	7月4日	コピー機リース代金	17,270
12	57	7月6日	会派で使用する文具購入代金	2,487
13	62	7月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びトナー購入代金	25,014
14	74	8月4日	コピー機リース代金	17,270
15	80	8月22日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,140
16	91	9月5日	コピー機リース代金	17,270
17	97	9月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ及びプリントヘッド交換費	34,216
18	101	9月22日	ボールペン替え芯 (泉井議員分)	880
19	108	10月4日	コピー機リース代金	17,270
20	117	10月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	2,950
21	119	10月21日	会派で使用する文具購入代金	11,457
22	126	11月4日	コピー機リース代金	17,270
23	127	11月8日	会派で使用する文具購入代金	3,187
24	133	11月21日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,448
25	142	12月5日	コピー機リース代金	17,270
26	143	12月8日	会派で使用する文具購入代金	9,503
27	150	12月18日	有線LANアダプター購入代金 (泉井議員分)	4,571
28	152	12月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	8,228
29	162	1月4日	コピー機リース代金	17,270
30	167	1月11日	会派で使用する文具購入代金	7,926
31	170	1月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	5,447
32	180	2月6日	コピー機リース代金	17,270
33	183	2月8日	会派で使用する文具購入代金	4,303
34	190	2月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,414
35	196	3月6日	コピー機リース代金	17,270
36	203	3月8日	会派で使用する文具購入代金	4,948
37	209	3月20日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	10,153
38	214	3月29日	会派で使用する文具購入代金	13,969
合 計				426,841